２０２５年１２月１日

お客さま各位

株式会社あいち銀行

あいぎんＶｉｓａデビットのサービス一時休止について

平素はあいぎんＶｉｓａデビットカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

以下の日時において外部システムのメンテナンスにより、一部の店舗であいぎんＶｉｓａデビットカード

がご利用できない場合がございます。

ご不便とご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

サービス休止日時 ： ２０２５年１２月６日（土）２２：００頃～１２月７日（日）８：００頃

以上